ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

TERMO DE ADJUDICAÇAO

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n°
126/2022, que deu origem a Tomada de Preços n° 003/2022, objetivando a
Contratação de empresa de engenharia para a execução dos serviços de
construção de salas anexas ao prédio da Câmara Municipal de Imperatriz, a
Presidente da CPL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório acima
identificado, adjudica o objeto ora licitado a empresa W. C. SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, com o Menor Preço Global, apresentando
proposta no valor de R$ 92.996,09 (noventa e dois mil, novecentos e noventa e
seis reais e nove centavos).

Imperatriz -  MA, 01 de fevereiro de 2023.

Presidente da CPL

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz -  MA
CNPJ 69.555.019/0001-09

Fone: (99) 3524-3359

mm
' »  l E G W S V

tblAUU UU MAHANHAU
CÂMARA MUNICIPAL PE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Instuído pela lei municipal n° 1797, de 01 de Outubro de 2019 y

Ouinta. 02 de Fev er e i r o I  ANO : 6 I 359 I ISSN 2764-3913

TERMO DE POSSE - LUCAS ALVEs MITOURA...............................................................................................................2
TERMO DE POSSE - PAULO ROQUE AMARANTE DA CO NCEIÇÃO ...................................................................2

omissão Permanente de Licitação................................................................................................................ 3
AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO.............................................................................................3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO.................................................................................................................................................... 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.......................................................................................................................3
HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 003/2022 ..........................................................................................3

\ \  ISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO.............................................................................................3
TERMO DE ADJUDICAÇÃO Câmara Municipal de Imperatriz - Pregão Eletrônico - 015/2022......................... 3

\VISO DE HOMOLOGAÇÃO.......................................................................................................................4
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Câmara Municipal de Imperatriz - Pregão Eletrônico - 015/2022....................4

'̂ Br̂ 9KÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊKÊÊÊÊÊlÊÊ̂ ^̂ KÊÊKKÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ̂ K̂ÊÊÊÊÊÊÊÊ̂ K̂ÊÊÊÊKÊÊÊ̂ K̂ÊÊÊÊM
'O / t  Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
'■mimf Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. Página 1/6

u .
deTmperatri2 PAL Quinta, 02 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | 359
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO / ISSN  2764-3913

/\  v-r-/  /
.'üislação e da Lei Ordinária n° 1.888/2021. O nomeado, neste ato, se DECLARA apto, físicamenfe. e mentalmente, para o
xercicio da atividades, bem como declara não exerce qualquer outro cargo, emprego ou função pufiTrca- temunerada da
vdministração Direta ou Indireta, Empresa Pública, sociedade de Economia Mista ou Fundação, declara que está tomando
osse para o exercício do cargo no Regime Estatutário e que somente adquirirá a estabilidade no serviço público municipal se
i aprovado no estágio probatório durante o período de 36 (trinta e seis) meses, de acordo com Art. 20 da Lei Ordinária n°
"i3 2015. Declara, ainda, que entreguou no ato da posse, os documentos que constam do Edital do Concurso Publico n°

! 2022. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da Câmara Municipal De acordo
___________________________________________________  PAULO ROQUE AMARANTE DA

QNCEIÇÂO
Publicado por: MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO

Código identificador: q05vzuyrks520230202160219

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADJUDICAÇAO DE LICITAÇAO

FRM O  DE ADJUDICAÇÃO
oiisiderando o inteiro teor dos autos do processo administrativo no 126/2022, que deu origem a Tomada de Preços no

*03 2022. objetivando a Contratação de empresa de engenharia para a execução dos serviços de construção de salas anexas ao
nrédiò.da Câmara Municipal de Imperatriz, a Presidente da CPL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,

x . ■ • • "
ndo em vista'o resultado apresentado no processo licitatório acima identificado, adjudica o objeto ora licitado a empresa W.

SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, com o Menor Preço Global, apresentando proposta no valor de R$
9%,09 (noventa e dois mil, novecentos e noventa e seis reais e nove centavos). Imperatriz -  MA, 01 de fevereiro de 2023.

tayanne kliscia Lima da Silva Presidente da CPL
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: $Xx0Kai/EwjJ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 003/2022
> Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no

’ ‘'m o de adjudicação da licitação na modalidade Tomada de Preços n° 003/2022 e de acordo com o que dispõe o artigo 43,
ciso y t  da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório, a empresa:
V'C. SERVIÇOS E- EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 37.113.308/0001-53, com o Menor Preço Global,
ni escutando proposta no valor de.R$ 92.996,09 (noventa e dois mil, novecentos e noventa e seis reais e nove centavos).
onsKlerando que o critério de -julgamento foi do tipo Menor Preço Global . O Presidente informa ainda, que os autos do
roccsso encontram - se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
\nediente da Câmara Municipal de Imperatriz -  MA ou poderão ser consultados por meio digital, através do nosso endereço
efromeo no site - http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br. Imperatriz -  MA, 01 de fevereiro de 2023. Sr. Amauri

\lberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: j  17uoikttq20230202170234

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

mMFm
' Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

' À m f Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/6

http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br

s l
CAMARA MUNICIPAL
D E ÍM  PER a t r i z  Quinta, 02 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | N5 359
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN  2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIARIO OFICIAL ELETRONICO

3 C\̂ p

C P L
V

. Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
' Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICÍPIO d e
IMPERATRIZ -
CAMARA MUNICIPAL:
69555019000109

/C=BR/0=1CP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Múltipla v5/OU=29180757000196/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A l/CN =M U N IClPIO  DE
IMPERATRIZ - CAMARA
MUN1C1PAL:69555019000109 Data:02.02.2023
23:00

^̂jjmÊÊMÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊmmÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊmmÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊmÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊm
*:V ^ )  Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
A êC ' Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 6/6

mailto:contato@camaraimperatriz.ma.gov.br